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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Monza (MB) - 6 TROFEO BULLI E PUPE GPG

6 TROFEO BULLI E PUPE GPG
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 682781 CITARELLA CAROLA1 BRIANZASCHERMA24/09/07

 674187 CANTATORE BEATRICE2 CLUB SCHERMA SESTO14/01/07

 671920 COLOMBO CAROLA EMILIA3 CLUB SCHERMA LEGNANO27/02/07

 684979 CIACCA CAMILLA4 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN04/09/07

 683872 ANIELLO LUZ5 CRESCERE EDUCARE AGIRE CREA09/12/07

 687377 GIRONI SOFIA6 PROPATRIA 1883 MILANO08/07/07

 999001 BALDINI ARIANNA7 SAL LUGANO01/01/80

 692263 MERATI ESTEL8 BRIANZASCHERMA30/10/07

 686037 CECCHET IRENE SOFIA9 PROPATRIA 1883 MILANO02/06/07

 999002 CONTI DANA10 SAL LUGANO01/01/80

 675028 MATTAINI FRANCESCA11 CRESCERE EDUCARE AGIRE CREA25/05/07

 999000 PERUCCHETTI ASIA12 SAL LUGANO01/01/80

 671921 COLOMBO CECILIA ERMINIA13 CLUB SCHERMA LEGNANO01/02/07

 681992 MESSA CATERINA14 BRIANZASCHERMA26/02/08

 697552 ALBERA SARA15 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST09/09/07

 696049 GRILLI ANNA SOFIA16 BRIANZASCHERMA10/12/07

 693940 CONTARDI MATILDE17 CLUB SCHERMA CREMONA21/04/08
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Monza (MB) - 6 TROFEO BULLI E PUPE GPG

6 TROFEO BULLI E PUPE GPG

Giovanissimi/Giovanissime 16:12Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  17Girone

 671920 COLOMBO CAROLA EMILIA MILEG Qualificata 0,80  12  23  11 1 1  3

 682781 CITARELLA CAROLA MIBRI Qualificata 0,80  10  18  8 2 2  3

 686037 CECCHET IRENE SOFIA MIPRO Qualificata 0,80  5  23  18 3 3  2

 683872 ANIELLO LUZ MICRE Qualificata 0,75  10  18  8 4 4  1

 674187 CANTATORE BEATRICE MISES Qualificata 0,75  7  17  10 5 5  1

 684979 CIACCA CAMILLA MIPIT Qualificata 0,60  7  22  15 6 6  2

 999002 CONTI DANA EESUI Qualificata 0,60  6  19  13 7 7  3

 675028 MATTAINI FRANCESCA MICRE Qualificata 0,60  4  21  17 8 8  2

 687377 GIRONI SOFIA MIPRO Qualificata 0,60  3  17  14 9 9  3

 999001 BALDINI ARIANNA EESUI Qualificata 0,60  2  19  17 10 10  2

 999000 PERUCCHETTI ASIA EESUI Qualificata 0,50 -1  15  16 11 11  1

 671921 COLOMBO CECILIA ERMINIA MILEG Qualificata 0,50 -2  12  14 12 12  1

 681992 MESSA CATERINA MIBRI Qualificata 0,20 -7  16  23 13 13  2

 692263 MERATI ESTEL MIBRI Qualificata 0,20 -11  13  24 14 14  2

 697552 ALBERA SARA TORAM Qualificata 0,20 -13  10  23 15 15  3

 696049 GRILLI ANNA SOFIA MIBRI Qualificata 0,00 -14  6  20 16 16  1

 693940 CONTARDI MATILDE CRCRE Qualificata 0,00 -18  7  25 17 17  3
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Monza (MB) - 6 TROFEO BULLI E PUPE GPGSpada femminile 16:12Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PERUCCHETTI ASIA 999000 V 2 V 3  0,500 -1  15EESUI

 2 GRILLI ANNA SOFIA 696049 3 2 0 1  0,000 -14  6MIBRI

 3 COLOMBO CECILIA ERMINIA 671921 V V 1 1  0,500 -2  12MILEG

 4 ANIELLO LUZ 683872 3 V V V  0,750  10  18MICRE

 5 CANTATORE BEATRICE 674187 V V V 2  0,750  7  17MISES

 2Girone N.

 1 MERATI ESTEL 692263 V 3 0 3 2  0,200 -11  13MIBRI

 2 MESSA CATERINA 681992 4 V 3 2 2  0,200 -7  16MIBRI

 3 CECCHET IRENE SOFIA 686037 V 3 V V V  0,800  5  23MIPRO

 4 CIACCA CAMILLA 684979 V V 4 3 V  0,600  7  22MIPIT

 5 MATTAINI FRANCESCA 675028 V V 3 V 3  0,600  4  21MICRE

 6 BALDINI ARIANNA 999001 V V 3 2 v4  0,600  2  19EESUI

 3Girone N.

 1 GIRONI SOFIA 687377 1 V V 1 V  0,600  3  17MIPRO

 2 CITARELLA CAROLA 682781 v4 V 1 v3 V  0,800  10  18MIBRI

 3 CONTARDI MATILDE 693940 1 1 0 2 3  0,000 -18  7CRCRE

 4 COLOMBO CAROLA EMILIA 671920 3 V V V V  0,800  12  23MILEG

 5 CONTI DANA 999002 V 1 V 3 V  0,600  6  19EESUI

 6 ALBERA SARA 697552 1 0 V 2 2  0,200 -13  10TORAM
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6 TROFEO BULLI E PUPE GPG

Monza (MB) - 6 TROFEO BULLI E PUPE GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Giovanissime

16:13Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CANTATORE BEATRICE 14/01/07  674187 161 MISESSI

CECCHET IRENE SOFIA 02/06/07  686037 372 MIPROSI

CITARELLA CAROLA 24/09/07  682781 453 MIBRISI

COLOMBO CAROLA EMILIA 27/02/07  671920 574 MILEGSI

CIACCA CAMILLA 04/09/07  684979 585 MIPITSI

ANIELLO LUZ 09/12/07  683872 626 MICRESI

COLOMBO CECILIA ERMINIA 01/02/07  671921 637 MILEGSI

GIRONI SOFIA 08/07/07  687377 748 MIPROSI

MATTAINI FRANCESCA 25/05/07  675028 929 MICRESI

ALBERA SARA 09/09/07  697552 18110 TORAMSI

MERATI ESTEL 30/10/07  692263 24111 MIBRISI

GRILLI ANNA SOFIA 10/12/07  696049 26112 MIBRISI

BALDINI ARIANNA  999001 9.99913 EESUISI

CONTARDI MATILDE 21/04/08  693940 9.99914 CRCRESI

CONTI DANA  999002 9.99915 EESUISI

MESSA CATERINA 26/02/08  681992 9.99916 MIBRISI

PERUCCHETTI ASIA  999000 9.99917 EESUISI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Giovanissime

16:13Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CONTARDI MATILDE 21/04/08 693940  9.999CRCRE-CLUB SCHERMA CREMONA SI

BALDINI ARIANNA  999001  9.999EESUI-SAL LUGANO SI

CONTI DANA  999002  9.999SI

PERUCCHETTI ASIA  999000  9.999SI

CITARELLA CAROLA 24/09/07 682781  45MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

GRILLI ANNA SOFIA 10/12/07 696049  261SI

MERATI ESTEL 30/10/07 692263  241SI

MESSA CATERINA 26/02/08 681992  9.999SI

ANIELLO LUZ 09/12/07 683872  62MICRE-CRESCERE EDUCARE AGIRE CREA SI

MATTAINI FRANCESCA 25/05/07 675028  92SI

COLOMBO CAROLA EMILIA 27/02/07 671920  57MILEG-CLUB SCHERMA LEGNANO SI

COLOMBO CECILIA ERMIN 01/02/07 671921  63SI

CIACCA CAMILLA 04/09/07 684979  58MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

CECCHET IRENE SOFIA 02/06/07 686037  37MIPRO-PROPATRIA 1883 MILANO SI

GIRONI SOFIA 08/07/07 687377  74SI

CANTATORE BEATRICE 14/01/07 674187  16MISES-CLUB SCHERMA SESTO SI

ALBERA SARA 09/09/07 697552  181TORAM-CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST SI
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